АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля  2021 года                                                                                 № 32
д.Ушья
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 23 ноября 2020 года № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Мулымья о местных налогах и сборах»

 В целях приведения в соответствие действующему законодательству административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Мулымья о местных налогах и сборах,  администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1.
Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 23 ноября 2020 года № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Мулымья о местных налогах и сборах» (далее- постановление, административный регламент) следующие изменения:

1.1.
Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения Мулымья о местных налогах и сборах».
1.2.
Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения Мулымья о местных налогах и сборах» (Приложение).;
1.3.
Наименование Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения Мулымья о местных налогах и сборах»;

1.4.
Пункт 1 раздела I административного регламента изложить в следующей редакции: «1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения Мулымья о местных налогах и сборах» (далее - Административный регламент, муниципальная услуга), устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги.»;
1.5.
Пункт 10 раздела II административного регламента изложить в следующей редакции: «10. Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения Мулымья о местных налогах и сборах.»;

1.6.
Наименование приложения к административному регламенту изложить в следующей редакции: «Приложение к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения Мулымья о местных налогах и сборах»».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3.
Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового отдела администрации сельского поселения Мулымья.
Глава сельского поселения Мулымья                                        Е.В.Белослудцев